
 

 

 
 
 
DORUČENO ELEKTRONICKY! 

 
V Brně dne 19. 10. 2015 
 

 
 
Odpověď na žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
s názvem „Váhy pro CEITEC MU II.“ 

Zadavatel shora uvedené zakázky obdržel dne 15. 10. 2015 níže uvedenou žádost o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám. Zadavatel k žádosti o dodatečné informace uvádí toto: 

 

Znění dotazu: 

„Dobrý den paní Štěrbová, 
 
rádi bychom se účastnili výběrového řízení na dodávku vah. Mám však dotaz ohledně části 2., 
konkrétně položka 3. váha s rozsahem 250 až 500g!! na desetinu, ověřitelná. Bohužel není 
výrobce, který by takovouto váhu nabízel. Jsme schopni nabídnout váhu 600 g na setinu s 
ověřeným dílkem 0,1 g. Prosím tedy, zda-li je možné upravit tento parametr. Předem děkuji!“ 
 
 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel předpokládá, že výše uvedený dotaz uchazeče se týká technických podmínek části A 
předmětné veřejné zakázky, a že ze strany dotazujícího se uchazeče došlo pouze k překlepu 
ohledně vymezení části zakázky, ke které se uchazečův dotaz vztahuje, a to vzhledem 
k charakteru dotazu a dále vzhledem k tomu, že pouze část A předmětné zakázky má několik 
konfigurací. K dotazu uchazeče tak zadavatel uvádí následující. 
 
Při vymezení technických podmínek části A, konfigurace 3, zadavatel chybně naformuloval 
technický parametr uvedený na řádku 7 konfigurace (zadavateli vypadlo slovo maximální). 
Zadavatel tak považuje za nutné tento parametr opravit a nově u konfigurace 3 požadovat 
technickou a funkční vlastnost (dále jen „parametr“) „maximální rozsah vážení“ 
s požadovanou hodnotou „alespoň 250 g, nejvíce 500 g“. 
 
Zadavatel k dotazu dále uvádí, že konfigurací 3 tedy poptává váhy, které dokáží zvážit s přesností 
alespoň na 0,1 g předmět až do váhy 250 g, případně do váhy 500 g. 
Pro účely použití vah poptávaných zadavatelem v konfiguraci 3 je nežádoucí, aby maximální 
váživost těchto vah přesáhla 500 g. Pokud uchazeč nabídne váhy, které dokáží spolehlivě vážit i 
v rozsahu pod 20 g, pak je možné předmětný parametr upravit až na 600 g.  
 
 
 



    Veřejná zakázka 
Váhy pro CEITEC MU II. 

strana 2 

Vzhledem k tomu, že v technických podmínkách části A došlo u konfigurace 3 na řádku 7 ke 
změně požadovaného parametru, uveřejňuje tímto zadavatel aktualizované znění Přílohy č. 1 
zadávací dokumentace – Technické podmínky – část A, a na základě § 40 odst. 3 zákona 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, s ohledem na charakter 
provedené změny, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to takto:  

Konec lhůty pro podání nabídek je zadavatelem stanoven do 9. 11. 2015, do 10:00 hodin. 

 Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 9. 11. 2015 od 10:00 hodin v zasedací místnosti 
1S065 na adrese CEITEC MU, Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, Brno – 
Bohunice, pavilon A35.   

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace zůstavují beze změny. 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Lenka Štěrbová 
Manažerka veřejných zakázek 
CEITEC MU 

 

 
Příloha 

 Příloha č. 1 – Technické podmínky – část A – verze 2 

 

 


		2015-10-19T16:34:06+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




